
Uchwała Nr 372/2009 

Zarządu Powiatu Strzeleckiego 

 

z dnia 7 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzeleckiego  

na rok 2009 

 

 

Działając na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 533 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Strzeleckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzeleckiego 

na rok 2009, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Harmonogram dyżurów aptek w Strzelcach Opolskich w 2009 roku stanowi załącznik nr 

2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzeleckiemu.  

 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania.  

 

       Starosta  

       Józef Swaczyna  

 

       Wicestarosta  

       Waldemar Gaida  

 

       Członek Zarządu Powiatu Strzeleckiego  

       Aniela Melson 

 

       Członek Zarządu Powiatu Strzeleckiego 

       Hubert Barton  

 

       Członek Zarządu Powiatu Strzeleckiego 

       Jan Zubek 

 

Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr 372/2009  

Zarządu Powiatu Strzeleckiego  

z dnia 7 stycznia 2009 r. 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE  POWIATU 

STRZELECKIEGO NA 2009 ROK 

LP ADRES APTEKI NAZWA APTEKI 
CZYNNA 

Poniedziałek-piątek Sobota Niedziela i święta 

1.  
47-180 Izbicko 

Powstańców Śl. 
"Vademecum" 8.00-18.00 -------- -------- 

2.  
47-133 Jemielnica 

Nowa Kolonia 14 
"Ewa" 7.30-18.00 7.30-13.00 ---------- 

3.  
47-110 Kolonowskie 

Leśna 6 a 
„Farma-Medyka” 8.00-18.00 8.00-14.00 ---------- 

4.  
47-110 Kolonowskie 

Leśna 6 

„W Ośrodku 

Zdrowia”  
8.00-18.00 8.00-13.00 ---------- 



5.  
47-150 Leśnica 

Plac Narutowicza 2 
„Pod lipami” 8.00-17.00 9.00-13.00 Pełni pogotowie pracy 

6.  
47-100 Strzelce Op. 

ul. Ks. Wajdy 6 
"Flos" 8.00-18.00 8.00-13.00 

Zgodnie z harmonogramem 

dyżurów opracowanym  

przez apteki 

7.  
47-100 Strzelce Op. 

Rynek 1 
"Malwa" 9.00-17.00 9.00-13.00 

Zgodnie z harmonogramem 

dyżurów opracowanym  

przez apteki 

8.  
47-100 Strzelce Op. 

Rynek 2 
"Pod Ratuszem" 8.00-19.00 8.00-13.00 

Zgodnie z harmonogramem 

dyżurów opracowanym  

przez apteki 

9.  
47-100 Strzelce Op. 

Żeromskiego 9 
"Pod Słońcem" 8.00-19.00 8.00-14.00  

Zgodnie z harmonogramem 

dyżurów opracowanym  

przez apteki 

10.  
47-100 Strzelce Op. 

Jordanowska 1a 
"Vita" 8.00-19.00 9.00-13.00 

Zgodnie z harmonogramem 

dyżurów opracowanym  

przez apteki 

11.  
47-100 Strzelce Op. 

Osiedle Piastów Śl. 

Mgr W. 

Urbanowicz 
8.30-18.30 9.00-13.00 

Zgodnie z harmonogramem 

dyżurów opracowanym  

przez apteki 

12.  
47-100 Strzelce Op. 

Marka Prawego 7 
"Centrum" 9.00-21.00 9.00-14.00 

Zgodnie z harmonogramem 

dyżurów opracowanym  

przez apteki 

13.  
47-100 Strzelce Op. 

ul. Marka Prawego 9 
„Alga” 8.00-19.00 8.00-13.00 

Zgodnie z harmonogramem 

dyżurów opracowanym 

 przez apteki 

14.  
47-143 Ujazd 

Plac 1-go Maja 
"Pod Witrażem" 8.30-17.30 9.00-12.00 Pełni pogotowie pracy 

15. 
47-120 Zawadzkie 

Opolska 70 
„Nowa” 8.30-20.00 8.00-14.00 

16.00-17.00 

 (zamiennie z Apteką przy  

ul. Dworcowej, i „Awos” ). 

16. 
47-120 Zawadzkie 

Dworcowa 6 

Przedsiębiorstwo 

Zaopatrzenia 

Farmaceutycznego 

CEFARM-

WARSZAWA S.A. 

Apteka 01-301 

8.00-20.00 8.00-14.00 

16.00-17.00 

 (zamiennie z Apteką „Nowa” 

 i „Awos”). 

17. 
47-120 Zawadzkie 

ul. Opolska 34 
„Awos” 8.00-20.00 8.00-14.00 

16.00-17.00 

 (zamiennie z Apteką przy  

ul. Dworcowej i Apteką 

„Nowa”). 

18. 

47-134 Błotnica 

Strzelecka 

Centawska 2 

Punkt Apteczny  

„PRO-VITA” 
8.30-16.30 8.00-12.00 --------- 

19.  
47-175 Kadłub  

Młyńska 2 

Punkt Apteczny 

„Berni” 
8.00-16.00 --------- --------- 

20. 
47-126 Kielcza 

Opolska 3 

Punkt Apteczny  

„AWOS” 
8.30-18.00 8.30-12.30  ---------- 

21. 
47-100 Rozmierz 

Kościelna 1 

Punkt Apteczny 

„Berni” 

Poniedziałek, Środa, 

Piątek 8.00-11.00 

Wtorek,Czwartek 

14.00-18.00 

---------- ---------- 



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 372/2009 

Zarządu Powiatu Strzeleckiego 

z dnia 7 stycznia 2009 r. 



 
 

 

 

 



 


